rr r r -~ r— .«яр:

'  ;% ' r  #  i: <̂9^

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«СУВОРОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

(ГУЗ «СУВОРОВСКАЯ ЦРБ»)
' '

П Р И К А З

19 декабря 2022 г. № 157

Об организации работы учреждения в
период новогодних праздников 2022-2023г.

Руководствуясь Приказом М3 ТО № 1612-осн от 15.12.2022 «Об
организации работы государственных учреждений здравоохранения Тульской ,
области в период новогодних праздников 2022-2023 годов», в целях
эффективной организации учреждения, при реализации мер по профилактике и
снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции (Covid-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу амбулаторно-поликлинического звена в следующем
режиме:_____ ____________________ __________________________________

31.12.2022 С 9:00 до 15:00 часов «Дежурный врач», «Фильтр-бокс»-
02.01.2023 прием пациентов с симптомами ОРВИ,
03.01.2023 обслуживание вызовов на дому, работа
04.01.2023 кабинета неотложной медицинской
05.01.2023 помощи, в случае подозрения у
06.01.2023 пациента инфекционного заболевания
08.01.2023 Covid-19, обеспечить проведение
09.01.2023 экспресс-тестирования на новою

коронавирусную инфекцию ,
проведение диагностических

исследований ( флюорография,
рентгенология)

03.01.2023 С 9:00 до 15:00 часов Прием врачами-специалистами,
04.01.2023 поведение лабораторных и
05.01.2023 диагностических исследований (работа
06.01.2023 кабинетов УЗИ и функциональной

диагностики)

01.01.2022
07.01.2022

С 9:00 до 15:00 часов
J9S

«Дежурный врач», «Фильтр-бокс»-
прием пациентов с симптомами ОРВИ,
обслуживание вызовов на дому, работа

кабинета неотложной медицинской
помощи, в случае подозрения у

пациента инфекционного заболевания
Covid-19, обеспечить проведение
экспресс-тестирования на новою

_____ коронавирусную инфекцию_____

2. Оказание круглосуточной помощи в стационаре осуществляется
согласно графикам.
3. Системному администратору Щегловой А.Н. обеспечить обеспечить
бесперебойную работу (включая настройки IVR) горячих линий, контакт-
центра в соответствии с режимом работы в соответствии с режимом работы.
4. Начальнику отдела кадров -  Боржовой Н.С. ознакомить сотрудников
под роспись.
5. Заведующей терапевтическим отделением поликлиники Барановой К.С.
организовать работу прививочных кабинетов и обеспечить соблюдение сроков
проведения 2-го этапа иммунизации вакциной Гам-КОВИД-Вак
6. Незамедлительно докладывать обо всех чрезвычайных ситуациях, авариях и
происшествиях и принимаемых по ним мерах дежурным руководящего состава
согласно графику.
7. И.о. заместителя главного врача по лечебной работе Гребецкому И.И.
назначить ответственным за перечень мероприятий по вопросам обеспечения
доступности и качества оказания медицинской помощи.
8. Оплату за работу в выходные и праздничные дни осуществлять в
соответствии со статьей 153 Трудового кодекса Российской Федерации, за
фактическое отработанное время, отраженное в табеле учета рабочего времени.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
10. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Главный врач А.В. Никифоров

■;«: С и  Vi - !Я

исп.: ( Гребецкий И.И.)